
Cloots Philip

Pauwels Vincent

Nauwelaers Olivier

Jacobs Danny

Fries Jeroen

Torfs Jo

De Meyer Seppe

Cuypers Tom

0214

0015

0024

0119

0015

0222

0222

0085

TENNISCLUB T

ROYAL PARK T

KONINKLIJKE R

TC KATTEGAT

ROYAL PARK T

TER BREME TE

TER BREME TE

TC80

2117581

0295518

0094905

0556051

2071043

0885273

0060163

0867124

10

3

3

3

10

3

5

10

1

3

Bol Mike

De Meyer Maxim

Vansever Birger

Van der Jonckheyd Jens

Bottu Christophe

Crab Frank

Laeremans Nico

0031

0222

0039

0119

0063

0219

0222

K.T.C. SCHOTE

TER BREME TE

TC PEERDSBO

TC KATTEGAT

BORGERWEER

TC DE DREEF E

TER BREME TE

2168233

0595573

2015551

0237140

2150387

0288511

2139655

3

3

5

3

5

3

5

8

5

Cloots Philip

De Meyer Maxim

Fries Jeroen

De Meyer Seppe

Pauwels Vincent

Vansever Birger

Bottu Christophe

Cuypers Tom

Walk-Over (gewettigd)

6/3 - 6/4

6/4 - 6/2

6/7 (3) - 6/3 - 10/3

7/5 - 6/2

6/2 - 6/4

7/6 (4) - 6/4

6/0 - 6/1

6/1 - 6/3

6/2 - 6/1

Walk-Over (gewettigd)

Cloots Philip

Cuypers Tom

6/2 - 6/3

6/1 - 6/0

1/
Club : 0222 TER BREME TENNISCLUB VZW  Wedstrijdleider : 0236009 Janssens Esmeralda
Tornooi : 202202221 Tennis Tour -  Dubbel van 26/11/2021 tot 12/12/2021

Reeks : DUBBEL HEREN 7 van 6 punten tot 15 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale

Cuypers Tom

7/5 - 6/4

Finale

Konings Seppe

Vanhorenbeeck Christophe

Oostens Kevin

Jacobs Nick

Matthys Christophe

Van den Berghe Kristof

Koijen Steve

Van den Bossche Gino

0214

0015

0015

0119

0015

0222

0222

0021

TENNISCLUB T

ROYAL PARK T

ROYAL PARK T

TC KATTEGAT

ROYAL PARK T

TER BREME TE

TER BREME TE

T.C. SNAUWAE

2119627

2012709

0755734

2224149

0884604

2220334

2173710

2200051

5

3

5

3

5

3

3

3

1

3

Luyten Ward

Van der Jonckheyd Kynan

Verbeeck Samuel

Vochten Jules

Van Goethem Maarten

D'Haen Bert

Van Tichelt Jo

0031

0200

0024

0119

0063

0219

0222

K.T.C. SCHOTE

T.C. DE MEREL

KONINKLIJKE R

TC KATTEGAT

BORGERWEER

TC DE DREEF E

TER BREME TE

2168379

0046248

2108467

0850303

2192819

2196041

0084418

3

10

10

10

3

3

10

8

5

Konings Seppe

Van der Jonckheyd Ky

Matthys Christophe

Koijen Steve

Vanhorenbeeck Christop

Verbeeck Samuel

Van Goethem Maarten

Van den Bossche Gino

Cloots Philip

Fries Jeroen

Konings Seppe

Matthys Christophe

De Meyer Maxim

Cuypers Tom

Van der Jonckheyd Kyna

Van den Bossche Gino

Konings Seppe

Van den Bossche Gino

Van den Bossche Gin

Cuypers Tom

7/6 (6) - 3/6 - 11/9

Van den Bossche G

Winnaars
2



Raeymaekers Nick

Van Doren Arne

Schrauwen Dries

Cazander Mark

Meyers Ronny

Daas Jan

Merlin Julien

0157

0216

0119

0222

0063

0222

0015

T.C. ROZENHO

PLAY & SPORT

TC KATTEGAT

TER BREME TE

BORGERWEER

TER BREME TE

ROYAL PARK T

0706934

2177417

2214758

2253808

0001735

2108795

2018839

5

3

3

3

10

10

3

7

6

De Pooter Dominick

Robeyns Wim

De Maeyer Kristof

Joosen Willem

De Smet Dick

Pedron Christophe

Loos Lorenzo

D'Hondt Tommy

0015

0155

0097

0130

0031

0166

0021

0031

ROYAL PARK T

T.C. RUGGEVE

WINGFIELD

NOORD TENNIS

K.T.C. SCHOTE

T.C. LAAGLAND

T.C. SNAUWAE

K.T.C. SCHOTE

2210886

2248538

2162068

0523416

0024776

0079210

2216876

0763126

3

3

5

5

5

5

5

10

4

2

Raeymaekers Nick

De Maeyer Kristof

De Smet Dick

Loos Lorenzo

Van Doren Arne

Joosen Willem

Pedron Christophe

D'Hondt Tommy

6/1 - 6/1

6/4 - 7/6 (2)

4/6 - 6/2 - 10/7

6/3 - 6/2

6/3 - 6/0

6/1 - 6/2

6/3 - 6/1

7/6 (2) - 6/0

6/3 - 0/6 - 10/8

3/6 - 6/1 - 10/6

6/4 - 6/7 (4) - 12/10

Joosen Willem

Loos Lorenzo

Walk-Over (gewettigd)

6/3 - 6/3

2/
Club : 0222 TER BREME TENNISCLUB VZW  Wedstrijdleider : 0236009 Janssens Esmeralda
Tornooi : 202202221 Tennis Tour -  Dubbel van 26/11/2021 tot 12/12/2021

Reeks : DUBBEL HEREN 7 van 6 punten tot 15 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Van Tricht Ignace

Van Doren Thibeau

Van Hasselt Jurgen

De Brabanter William

Pinck Erik

Van Bosch Rudi

Pszeniczko Michael

0157

0216

0119

0222

0191

0222

0015

T.C. ROZENHO

PLAY & SPORT

TC KATTEGAT

TER BREME TE

KALMTHOUTSE

TER BREME TE

ROYAL PARK T

2098818

0743150

2139198

2220399

0080592

0869986

2132570

10

3

10

5

5

3

10

7

6

Leunckens Kris

Tysbaert Stefan

Slachmuylders Steven

Verschuren Ad

Van Geyt Alex

Van Spitaels Ronny

Van Hooydonck Michiel

Mattheessens Sven

0015

0155

0078

0130

0031

0166

0021

0031

ROYAL PARK T

T.C. RUGGEVE

T.C. 'T SAS

NOORD TENNIS

K.T.C. SCHOTE

T.C. LAAGLAND

T.C. SNAUWAE

K.T.C. SCHOTE

0508323

2176916

0720263

0523466

0582092

0551422

2164189

0082523

3

3

5

10

3

3

5

5

4

2

Van Tricht Ignace

Slachmuylders Steven

Van Geyt Alex

Van Hooydonck Michie

Van Doren Thibeau

Verschuren Ad

Van Spitaels Ronny

Mattheessens Sven

Raeymaekers Nick

De Smet Dick

Van Tricht Ignace

Van Geyt Alex

Joosen Willem

Loos Lorenzo

Verschuren Ad

Van Hooydonck Michie

Verschuren Ad

Van Hooydonck Michiel

Joosen Willem

6/2 - 6/3

Verschuren Ad

Winnaars
2


